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 2° TAPPA CAMPIONATO ACSI CENTRO IPPICO LA VECCHIA FATTORIA DA MARICA 

7 LUGLIO 2024 

 

 

CROCETTE/PRECISIONE 
  

N° Amazzone/Cavaliere Centro Ippico Cavallo Livello Penalità Rifiuto Tot. Penalità Punteggio  

4 4 4 4 1° 2° 3°   

1 FRANCESCO BICO                 550 Il Sentiero MR. AISHA B GS        0  

2 KAROLA POLETTI                565 Stella MARGOT B GS        0  

3 AURORA VIANI Artax BELLA FC(fise)        0  

4 GIULIA GHIRI                         562  Il Sentiero GINEVRA B GS     X   4  

5 ELENA CORTOPASSI             512           Riviera BOGOTA’ 1 FC        0  

6 GINEVRA BERTOLOZZI       446  Riviera IGOR SAMP 1 FC        0  

7 DANIELE DAL PORTO           511              Riviera  SHAKIRA 1 FC        0  

8 CHLOE SERAFINI                  451 Riviera KILLOWED SID 1 FC        0  

9 SOFIA PALOMBA                    572 Luisana NIKITA B TC         0 20 

10  GIULIA BENEDETTI              570 Luisana UCCIO B TC        0 20 

11 IRENE TOFANELLI                551 Il Sentiero MR. AISHA B GS        0  

12 GIORGIA MATTIUZZI           502    Ranch Stella MARGOT B GS        0  

13 MICHELA GIANNOTTI         588 Scirer PRINCIPESSA B TC        0 20 

14 ALICE DONATI                       592 Scirer STELLA  1 FC        0  

15 AURORA CARUSO                 593 Scirer DAKOTA 1 FC        0  

16 ANNA DELLA NINA  La Fenice JACK B GS        0  

17 ELENA PERONDI            La Fenice  CORABEL  B GS        0  

18 GAIA MALGARI                       560 Da Marica MAREMMANA B GS X       4  

19 FRANCESCO LOTTI               390 Da Marica GIPSY  B TC        0 20 
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20 FEDERICA DE ROSE              574 Samarcanda WALDINY B TC        0 20 

21 MILELE TOLARI                     573 Samarcanda INDIA B TC        0 20 

22 ALICE DOMENICI                   568 Ranch Stella MARGOT B GS        0  

23 GIUSEPPE URGESE                514 Riviera BOGOTA’ B TC        0 20 

24 ALICE TINTORI                       556 Riviera IGOR SAMP B TC        0 20 

25 ANNA TOMMASI                     405 Riviera SHAKIRA 1 FC        0  

26 MARCO TINTORI                    557 Riviera KILLOWED SID B TC        0 20 

27 AURORA BRIANI                     521 Scirer PRINCIPESSA 1 FC        0  

28 EMMA CARNICELLI              590 Scirer DAKOTA 1 FC X       4  

29 MATILDE DISPERATI            554 La Fenice JACK B GS        0  

30 ANASTASIA BRESCI               299 Il Pratone ILHAN 1 FC        0  

31 SAMUELE CAPPELLINI        559 Da Marica WINNIE B TC X       4 16 

32 EMMA PIERANTONI              558 Marica MAREMMANA B GS        0  

33 EMMA BANDONI                     493 Luisana VULCANO 1 FC     X   4  

34 ALYSSA SANTI                         174 La Riviera ETORE BAIO AA 2 FC        0  
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CAT 60 cm/ PRECISIONE 

 

N° Amazzone/Cavaliere Centro Ippico Cavallo Livello Penalità Rifiuto Tot. Penalità Punteggio 

4 4 4 4 1° 2° 3° 

1 EMMA BANDONI                      493 Luisana VULCANO  1 GS     X   4  

2 GINEVRA PICCHI                     529 Luisana NIKITA 1 TC X    X X  12 8 

3 DANIELE DAL PORTO             511 Riviera SHAKIRA 1 TC        0 20 

4 ALYSSA SANTI                           174 Riviera ETORE BAIO AA 2 FC        0  

5 ELENA CORTOPASSI               512 Riviera BOGOTA’ 1 TC        0 20 

6 ANNA COSTALLI                      469 Samarcanda WALDINY 1 TC X       4 16 

7 ANITA DELL’UNTO                  576 Samarcanda LINA 1 TC X       4 16 

8 ANASTASIA BRESCI                 299 Il Pratone ILHAN 1 GS X       4  

9 FEDERICA SCODELLINI        421 Il Pratone FALCO 1 TC        0 20 

10 EMMA CARNICELLI                590 Scirer DAKOTA 1 TC        0 20 

11 AURORA BRIANI                      521 Scirer PRICIPESSA 1 TC        0 20 

12 ALICE DONATI                         592 Scirer STELLA 1 TC        0 20 

13 GIORGIA ROMANIELLO      465 Artax LADY 1 GS        0  

14 ELISA VANNELLI                      495 Luisana ZAPPING SI’ 1 TC        0 20 

15 GINEVRA BERTOLOZZI         446 Riviera IGOR SAMP 1 TC        0 20 

16 CHLOE SERAFINI                    451 Riviera KILLOWED SID 1 TC X X      8 11 

17 ANNA TOMMASI                      405 Riviera SHAKIRA 1 TC        0 20 

18 ELISA FISTERSMAIRE            524 Samarcanda LEONARDO 1 TC X    X   8 11 

19 LUDOVICA AMADUCCI          474 Samarcanda INDIA 1 TC     X   4 16 

20  ALICE DEL BARGA                  473 Samarcanda WALDINY 1 TC        0 20 
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N° Amazzone/Cavaliere Centro Ippico Cavallo Livello Penalità Rifiuto Tot. Penalità Punteggio 

4 4 4 4 1° 2° 3° 

21 ELISA BAGNI                             415 Il Pratone FALCO 1 TC        0 20 

22 LUCIA SCRIBANI                      546 Il Pratone MY FAVORITE THING 1 TC        0 20 

23 ALICE GHELARDONI              533 Ranch Stella CLOE’ 1 TC        0 20 

24 MIRANDA BECHELLI              479 Scirer BIRBA 1 GS X       4  

25 SIMONE RAGGIRI                   363 Scirer IRON 1 GS        0  

26 TERESA MAZZEI                      483 Scirer JPV STAL BUGGENUM 1 GS X       4  

27 MARIA AURORA VECCHI      591 Scirer GINEVRA 1 GS        0  

28 AURORA CARUSO                    593 Scirer DAKOTA 1 TC        0 20 

29 NOEMI TOGNINI                      325 Scirer ROYAL CLASS LB3 2 FC        0  

30 GIORGIA ROMANIELLO       465 Artax ZEUS 1 TC X       4 16 

31 MATILDE SCATIZZI                547 Artax LADY 1 TC        0 20 

32 CATHERINA VANNONI            418 Il Pratone PINOCCHIO 1 GS X       4  

33 ALLEGRA SCUFFI                    463 Il Pratone DANTURANO 1 GS        0  

34 SAMANTHA ROSTA                  548 Il Pratone MY FAVORITE THING 1 TC        0 20 

35 EDDA FERRARI                         468 Samarcanda INDIA 1 TC        0 20 

36 SARA GUIGLI                             575 Samarcanda ERAGON MON 1 TC        0 20 

37 ANNA TODDE                             534 Ranch Stella CLOE’ 1 TC X       4 16 

38 EMMA BANDONI                      493 Luisana CESARE 1 GS        0  

39 GAIA SIMONE                           528 Luisana ZAPPING SI’ 1 TC        0 20 

40 ALESSIA FENILI                       445 Riviera ETORE BAIO AA 1 TC X       4 16 

41 EMMA DINUCCI                        389 Marica KENTUKY 1 GS        0  
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CAT 70 cm/ PRECISIONE 

 

 

 

 

N° Amazzone/Cavaliere Centro  Cavallo Livello Penalità Rifiuto Tot. Penalità Punteggio 

4 4 4 4 1° 2° 3° 

1 NOEMI GALLINARO               500 Ranch Stella CLOE’ 1 TC        0 20 

2 GAIA SIMONE                            528 Luisana ZAPPING SI’ 1 GS        0  

3 MIRANDA BECHELLI              479 Scirer BIRBA 1 TC        0 20 

4 MARIA AURORA VECCHI      591 Scirer GINEVRA 1 TC        0 20 

5 TERESA MAZZEI                      483 Scirer JPV STAL BAGGENUM 1 TC        0 20 

6 SIMONE RAGGIRI                    363  Scirer IRON 1 TC X    X   8 11 

7 CATHERINA VANNONI            418 Il Pratone PINOCCHIO 1 TC        0 20 

8 ALLEGRA SCUFFI                    463 Il Pratone DANTURANO 1 TC        0 20 

9 SAMANTHA ROSTA                  548          Il Pratone MY FAVORITE THING 1 GS     X   4  

10 MATILDE GIANI                       391 Marica HEIDI 2 FC        0  

11 LISA GIGLI                                 453 Marica FULMINE 1 TC        0 20 

12 MATTEO CAPPELLINI           459 Marica WINNIE 1 TC        0 20 

13 EMMA DINUCCI                       389 Marica KENTUKY 1 TC X       4 16 

14 ALICE BERRUTI                       375 La Fenice PICCOLA  1 GS        0  

15 BANDONI EMMA                      493 Luisana CESARE 1 TC        0 20 

16 MARTA MANDINA                    497 Luisana BAT BOY 2 FC        0  

17 ELISA VANNELLI                      495 Luisana ZAPPING SI’ 1 GS        0  

18 EMMA CITTI                              395 Scirer GINEVRA 2 FC        ELIM  

19 BACCI MARGHERITA             489 Scirer SHASA 2 FC        0  

20 ZAIRA PANCIOLI                     361 Scirer CALIMERA 2 FC        0  



 

II TAPPA CAMPIONATO ACSI 2024     pag. 6 
 

 

N° 
 

Amazzone/Cavaliere 

  

Centro 

 

Cavallo 

 

Livello 

  

Tot. Penalità 

 

Punteggio        Penalità 

 

Rifiuto 

     4 4 4 4 1° 2° 3°   

21 NARA PANCIOLI                       360 Scirer BIRBA 2 FC        0  

22 LISA ANGELINI No Horse Riding NIPOZZANO 2 FC        0  

23 ERIKA FINI                                449 Riviera QANIA 2 FC        0  

24 MARTINA CARBONE               394 Marica HEIDI 2 FC        0  

25 CLIO LOMBARDI                     460 Marica WINNIE 1 TC X       4 16 

26 ALICE DONATI Scirer STELLA 1 GS X X X     12  

27 ELISA BAGNI Il Pratone FALCO 1 GS        0  

28  ANASTASIA BRESCI    ILHAN 1 GS     X   4  

29 EMMA BANDONI  VULCANO 1GS X X      8  
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CAT 80 cm A DIFFICOLTA’ PROGRESSIVE         
                                                                        
N° Amazzone/Cavaliere Centro Ippico Cavallo  

Livello 

Penalità Rifiuto Tot. Penalità Punti e 

Tempo 

Punti 

4 4 4 4 1° 2° 3° 

1 ERIKA FINI                                     449 Riviera QANIA 2 TC        0 44 P 1.03 20 

2 ALESSIA LUCCHESI                    476 Samarcanda LINA 2 TC X       4 42 P 56.49 16 

3 LISA ANGELINI No Horse NAPIZZANO 2 TC        ELIM  0 

4 MARTINA CARBONE                   394 Marica HEIDI 2 GS        0 44 P 1:01  

5 MARTINA FABBRI                        396 Marica LANDWALD 2 GS        0 44 P 1:05  

6 ELENA LOTTI                                352 Marica DINKIE 2 GS        0 36 P 1.03  

7 NOEMI TOGNINI                          325 Scirer ROYAL CLASS LB3 2 GS X       4 42 P 58  

8 MARGHERITA BACCI                 489 Scirer SHASA 2 TC        0 44 P 56.60 20 

9 NARA PANCIOLI                           360 Scirer BIRBA 2 TC X       4 44 P 1.00 16 

10 EMMA CITTI                                 395 Scirer GINEVRA 2 TC        0 44 P 1.15 20 

11  ZAIRA PANCIOLI                          361 Scirer CALIMERA 2 TC X       4 42P 59:00 16 

12 MARTA MANDINA                        497 Luisana BAT BOY 2 TC        0 44 P 57:69 20 

13 GIULIA GALARDINI                    285 Il Pratone ENIKA 2 TC        0 44 P 59:00 20 

14 CLOE BADIALI                              430 Stella MEGGY 2 TC        0 44 P 55:90 20 

15 REBECCA ORSUCCI                    303 Riviera QANIA 2 TC        0 44 P 56:80 20 

16 GIULIA PIERETTI                        374 Samarcanda LINA 2 TC X X      8 27 P 1:07 11 

17 FEDERICO RICCI                         221     Samarcanda PACIFIX 2 TC X       4 42 P 1:22 16 

18 VALENTINA TONI                         267 Marica NOMORE 2 TC        0 44 P 58:33 20 

19 MATILDE GIANI                        391 Marica HEIDI 2 GS        0 44 P 1:00  

20 MARIASTELLA VANGUCCI    357 Scirer ARDITOS 2 GS        NP   
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N° Amazzone/Cavaliere Centro Ippico Cavallo Pa-

tente 

Li-

vello 

Penalità Rifiuto Tot. Penalità Tempo Punti 

4 4 4 4 1° 2° 3° 

21 MARTINA CARBONE                   394 Marica STAR 2 TC X       4 37P 1:05 16 

22 MARTINA MICHELINI La Fenice PICCOLA 2 GS         36 P 1:12  
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CAT 90 cm. A DIFFICOLTA’ PROGRESSIVE 

 

N° Amazzone/Cavaliere Centro Ippico Cavallo Livello Penalità Rifiuto Tot.  

Penalità 

Tempo Punti 

4 4 4 4 4 4 1° 2°    3° 

1 GIULIA GALARDINI                  285 Il Pratone ENIKA 2 GS          43 P 59,42  

2 CLOE BADIALI                        430 Stella MEGGY 2 GS          12 P 56,64  

3 GIORGIA SABA                        428 Stella LADY ACODET 2 TC          44 P 57,32 20 

4 MARIASTELLA VANGUCCI    357 Scirer ARDITOS 2 TC          NP  0 

5 BENEDETTA TALINI                  112 Marica ERAGON 2 GS           39 P 1:09  

6 ZAIRA PANCIOLI Scirer CALIMERA 2 GS          41 P 56:64  

 
 
 
 

CAT 100 cm. A TEMPO 

 

N

° 

Amazzone/Cavaliere Centro Ippico Cavallo Livello Penalità Rifiuto Tot Penalità Tempo Punti  

4 4 4 4 1° 

 

2° 3°    

1 GIORGIA SABA                        428 Ranch Stella LADY ACODET 2 GS        0 1:08 55 P  

2 MELISSA GIOVARRUSCIO   227 Samarcanda LEONARDO 3 TC        Elim  0 

3 CHIARA TAGLIASACCHI      173 La Riviera BACKHOME 3 TC        Elim  0 

4 BENEDETTA TALINI               112 Marica ERAGON 2 GS        12 1:43 45 P  

5 ELENA LOTTI                          352 Marica GIPSY 2 TC        Elim  0 

6 ARIANNA LENCIONI              555 Luisana  UCCIO 3 TC        NP  0 

7 NOEMI TOGNINI Scirer ROYAL CLASS 

LB3 
2GS        4 1:06 46 P  

 

Commentato [Sara Guid1]:  



 

II TAPPA CAMPIONATO ACSI 2024     pag. 10 
 

 
 
 
 


